[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09 сентября 2014   №1690
PAGE
3

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы»
На основании решения Думы городского округа Отрадный от 26.08.2014 №402 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Отрадный от 24.12.2013 №343», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 12.08.2011 № 1044, следующие изменения:
1.1. В паспорте программы Раздел «Объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Реализация программы за счет средств:

- местного бюджета – 212298,99 тыс. рублей;

- областного бюджета – 448086,3 тыс. рублей;

- инвестиций частного капитала – 20000,0 тыс. рублей;

2012 – 103958,49 тыс. рублей;

2013 – 95222,70 тыс. рублей;

2014 – 169354,096 тыс. рублей;

2015 – 311850,0 тыс. рублей.

Всего средств на реализацию Программы  680385,29 тыс. рублей.

В строке «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2012-2015гг. цифры  «674669,497» заменить цифрами «680385,29» тыс. рублей
- в строке «2014» цифры «163638,3» заменить цифрами «168624,096» тыс. рублей;

1.2. Абзац третий раздела V «Обоснование источников и объемов финансирования программы» в строке «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2012-2015 гг.» цифры «674669,497» заменить цифрами «680385,29» тыс. руб.

- в строке «2014» цифры «163638,3» заменить цифрами «168624,096» тыс. руб.

2. В Приложении 2 к муниципальной Программе:
2.1. В строке 2 «Предоставление субсидий автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с выполнением муниципального задания (МАУ ЦМТО)» в столбце 11 цифры «52228,0» заменить цифрами «53747,8», в столбце 16 цифры «141692,1» заменить цифрами «147407,9»;
- в строке 5 «Итого по I разделу» в столбце 11 цифры «49387,1» заменить цифрами «55102,9», в столбце 16 цифры «166478,32» заменить цифрами «172194,12».

2.2. В разделе III «Улучшение материально-технической базы ДОУ»

- дополнить строкой 19.3. следующего содержания:

	19.3.
	ДОУ №16
	2014
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	150,00
	-
	-
	-
	-
	150,00
	 МАУ «ЦМТО»

- в строке 20 «Итого по III разделу» в столбце 11 цифры «3842,937» заменить цифрами «3992,93», в столбце 16 цифры «21624,094» заменить цифрами «22016,694».

2.2.В разделе VI «Мероприятия в области образования»
- в строке 28 «Проведение мероприятий в области образования» в столбце 11 цифры «1274,0» заменить цифрами «1124,0», в столбце 16 цифры «3822,0» заменить цифрами «3672,0»;
- в строке 28.5. «Ремонт двух корпусов ГБОУ СОШ №8» в столбце 11 цифры «7930,0» заменить цифрами «7200,0», в столбце 16 цифры «66790,0» заменить цифрами «66060,0»;

- дополнить строкой 28.6. следующего содержания:

	28.6.
	Приобретение мебели для 17 классов СОШ №8
	2014
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	730,0
	-
	-
	-
	-
	0,00
	 МАУ «ЦМТО»

- в строке 29 «Итого по VI разделу» в столбце 11 цифры «10361,266» заменить цифрами «10211,266», в столбце 16 цифры «14449,766» заменить цифрами «73159,766»;
- в строке 30 «ВСЕГО» в столбце 11 цифры «65720,7» заменить цифрами «71436,496», в столбце 16 цифры «674669,497» заменить цифрами «680385,29».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                  А.А.Мязин
[image: image1.png]